



ÅRSREDOVISNING

för International Rescue Committee Sverige Insamlingsstiftelse (RESCUE Sverige)
(802481-2953). Styrelsen får härmed avge sin redogörelse för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Förord

Det gångna året har inneburit enorma utmaningar för de människor som RESCUE arbetar för och med runt om i världen. Verksamhetsåret har präglats av den utbredda konflikten och humanitära katastrofen i Mellanöstern, Rysslands fortsatta brutala krig i Ukraina, den allvarliga konflikten i Sudan som resulterat i en akut hungersnöd - och många andra utdragna kriser runt om i världen där RESCUE arbetar.

Vårt stöd behövs mer än någonsin: 305,1 miljoner människor är i behov av humanitärt bistånd, jämfört med 77,9 miljoner 2015, enligt FN:s katastroforgan OCHA. Samtidigt är 123 miljoner människor på flykt världen över, en ökning från 65 miljoner 2015. Och hela 256 miljoner människor upplever en osäker livsmedelsförsörjning, vilket är mer än en fördubbling jämfört med 2016, rapporterar FN:s flyktingorgan UNHCR.

I ljuset av det nedslående världsläget, gör det mig mycket stolt att presentera det fantastiska arbete som utförs av våra team runt om i världen. Vi har inte bara gett direkt stöd till människor som drabbats av kriser, utan vi har också fokuserat på att testa innovativa lösningar för att främja det humanitära arbetet globalt. RESCUE är en av de mest forskningsintensiva organisationerna inom det humanitära området och har genomfört nästan en tredjedel av alla randomiserade kontrollerade studier inom den humanitära sektorn. I vår Effektrapport lyfter vi fram RESCUE:s lösningsorienterade arbete mot bakgrund av det rekordstora antalet människor som är i behov av humanitärt bistånd.

Några exempel på RESCUE:s insatser i år inkluderar vår insats i Sudan, där RESCUE trots enorma operativa utmaningar fortsätter att ge livräddande stöd, inklusive sjukvård, nutrition, skydd och ekonomiskt stöd. I Gaza har vi mobiliserat stöd tillsammans med våra erfarna lokala partners för att ge livräddande hjälp inom områden som sjukvård, behandling av undernäring, skydd från våld, rent vatten och sanitet. Under verksamhetsåret har vi stöttat över 180 000 människor i Gaza, och vårt mål är att skala upp vårt arbete för att hjälpa 500.000 människor i Gaza nästa år. Våra team arbetar också outtröttligt i Syrien, Libanon, Ukraina, Myanmar och många andra bräckliga stater där RESCUE är närvarande.

RESCUE:s uppdrag handlar inte bara om att rädda liv utan också om att stödja människors långsiktiga återhämtning från kriser och skapa hopp om en ny framtid. När världen står i brand behövs vårt arbete mer än någonsin. Jag vill rikta ett uppriktigt tack till alla som bidrar till att göra vårt arbete möjligt.

Therése Engström, generalsekreterare för International Rescue Committee i Sverige (RESCUE Sverige)

Förvaltningsberättelse

Organisationsstruktur

Verksamheten bedrivs i Stiftelsen International Rescue Committee, Sverige. (IRC Se)

Främjande av stiftelsens ändamål

Stiftelsens ändamål är att lindra fattigdom, nöd och lidande varhelst i världen, särskilt till förmån för flyktingar, samhällen som drabbats av befolkningsflyttningar och offer för förtryck, konflikter och naturkatastrofer och att leverera sådan humanitär och annan hjälp utan hänsyn till etnisk tillhörighet, nationalitet, kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller religion hos mottagarna. Under verksamhetsåret 2024 har stiftelsens ändamål främjats på så sätt som beskrivs under "Verksamheten".

Verksamheten

Styrning

RESCUE Sverige är en del av den globala organisationen International Rescue Committee med huvudkontor i New York. RESCUE Sverige ska förvaltas av styrelsen. Styrelsens ledamöter utses av moderorganisationen och därefter utser styrelsen en ordförande. Styrelsen utser även verkställande direktör för stiftelsen.

RESCUE Sveriges styrelse

RESCUE Sveriges styrelse består av fem ledamöter:

- Harlem Désir, Ordförande
- Madlin Sadler, Styrelseledamot
- Martin Bratt, Styrelseledamot
- Hans Dahlgren, Styrelseledamot
- Therese von Blixen-Finecke, Styrelseledamot

Under 2023-10-01 – 2024-09-30 har styrelsen haft tre (3) protokollförda möten.

RESCUE Sveriges Generalsekreterare

RESCUE Sveriges generalsekreterare är sedan november 2019 Therése Engström.

RESCUE Sveriges Revisor

RESCUE Sverige har KPMG AB som vald revisionsbyrå där Fredrik Sjölander är huvudansvarig revisor.

Om International Rescue Committee (RESCUE)

RESCUE Sverige är en del av den globala organisationen International Rescue Committee (RESCUE) som grundades 1933 på initiativ av Albert Einstein. Vårt syfte är att hjälpa utsatta människor vars liv och försörjning har slagits i spillror på grund av konflikter och katastrofer, inklusive klimatkrisen.

RESCUE arbetar i över 40 länder runt om i världen, både med humanitära insatser och långsiktigt utvecklingssamarbete. Vårt arbetssätt är utvecklat för att ta hänsyn till människors komplexa behov och vi levererar hjälp utan hänsyn till etnisk tillhörighet, nationalitet, kön, sexuell läggning, funktionsnedsättning eller religion, enligt FN:s humanitära principer. Varje år hjälper RESCUE även tusentals människor på flykt från konflikter och katastrofer att integreras i sina nya samhällen i Europa och USA.

RESCUE Sverige startade i Sverige oktober 2019, som en del av den globala organisationen International Rescue Committee. Vårt uppdrag är att samla in medel från den svenska allmänheten, påverka politiken i frågor som rör vår verksamhet samt skapa engagemang för människor som är drabbade av konflikter och katastrofer runt om i världen.

RESCUE Sverige finansieras till stor del av den globala moderorganisationen International Rescue Committee Inc baserad i USA. Vi är en självständig svensk stiftelse, där RESCUE utser medlemmarna till styrelsen och har därigenom inflytande över RESCUE Sveriges styrelsesammansättning.

RESCUE Sverige är medlemmar i branschorganisationen GIVA Sverige och i arbetsgivarorganisationen Fremia.

RESCUE har kontor i de över 40 länder i Asien, Afrika, Mellanöstern och Latinamerika där vi

bedriver omfattande program. Vårt huvudkontor finns i New York, men vi har också verksamhet i England, Tyskland och Sydkorea för att samla in medel, arbeta med påverkansarbete, bygga relationer och synliggöra vår verksamhet genom kommunikationsinsatser.

RESCUE har även kontor i Bryssel och Genève för att påverka och bevaka vad som sker i EU respektive FN.

Den övervägande majoriteten av våra medarbetare är lokalanställda med en stark förankring i de samhällen vi verkar i. Det skapar trovärdighet och bättre kännedom om den lokala kontexten så att vi kan anpassa våra program till vad som efterfrågas. I tillägg samarbetar RESCUE också i hög grad med lokala partnerorganisationer, som ofta är de som implementerar våra program.

Våra fokusområden

RESCUE genomför kostnadseffektiva, evidensbaserade program för människor som drabbas av kriser och konflikter, inklusive klimatkrisen. En viktig del av vår verksamhet handlar också om att använda vår erfarenhet för att utforma politiken och driva på för förändring för att människor som drabbats av kriser ska få bättre skydd, inflytande och medel för att överleva och kunna bygga upp sina liv igen. Vi arbetar för ett mer jämställt humanitärt system, som är mer lyhört för kvinnors och flickors särskilda behov. RESCUE strävar efter att skapa långsiktig effekt inom följande fem fokusområden:

- **Hälsa:** Vi ser till att människor i kris får hälsostöd för både fysiskt och psykiskt välbefinnande. Vi möter människors basala behov av mat samt behandlar undernäring hos barn och vuxna. Våra mobila hälsokliniker tar sig till avlägsna platser för att erbjuda hälso- och mödravård, inklusive vaccinationer och psykosocialt stöd.
- **Utbildning:** Vi arbetar för att barn och unga som drabbas av kriser och konflikter får tillgång till en trygg utbildning av kvalitet. Våra program bygger på att ge både akademiska och sociala kunskaper som barn behöver för att må bra och kunna lyckas i skolan och i framtiden.
- **Skydd/säkerhet:** Vi arbetar för att skydda kvinnor, barn och andra sårbara grupper i konflikt- eller katastrofområden från fysiskt, sexuellt eller psykologiskt våld eftersom vi vet att våld ökar i kriser.
- **Ekonomiskt stöd och självförsörjning:** Vi arbetar för att människor som är drabbade av kriser ska kunna stå på egna ben och försörja sig själva. Det handlar både om akut kontantstöd när en kris uppstår, men också yrkesutbildningar och starta eget-kurser i kombination med lån och bidrag för att människor ska kunna bygga upp sina liv.

- **Inflytande:** Vi arbetar för att människor drabbade av kriser ska få ökat inflytande och kunna fatta beslut om frågor som påverkar deras liv.

RESCUE har ett särskilt fokus på kvinnors och flickors unika behov, eftersom vår erfarenhet visar att de är extra sårbara i konflikter och katastrofer. När en katastrof slår till utsätts kvinnor och flickor i större utsträckning för diskriminering och våld. Detta hotar inte bara deras liv utan berövar dem även deras självbestämmande och frihet. Vi vet att jämställdhet är en förutsättning för att skapa hållbara förändringar i de samhällen vi arbetar i.

Finansiering och kostnadseffektivitet

RESCUE Sverige bidrar till organisationens arbete runt om i världen och utvärderingen av de globala insatserna görs av vårt huvudkontor. Som global humanitär organisation tar vi emot bidrag från regeringar, stiftelser och företag över hela världen och blir därmed granskade årligen av etablerade revisionsbyråer. RESCUE samarbetar med och tar emot finansiering av regeringar, institutioner och organisationer som FN och EU. Vi har ett globalt nätverk av företag som både stödjer oss ekonomiskt samt genom kunskap och engagemang. Av avgörande betydelse är också de miljontals privatpersoner som bidrar till vår verksamhet internationellt genom aktivt stöd och regelbundna gåvor.

För att utvärdera den effekt vi åstadkommer, använder sig RESCUE av evidensbaserade metoder för att utvärdera resultat och skapa hållbar effekt.

RESCUE är kostnadseffektiva och upphandlar och delar på många av våra resurser globalt. Till exempel använder vi samma personal, insamlings- och kommunikationssystem inom hela organisationen för att underlätta samarbete och undvika dubbla kostnader. Även hemsida, donationsplattformar och sociala medieverktyg är gemensamma.

Vår globala strategi

Under 2020 tog RESCUE fram en global strategi kallad "Strategy100". Den kommer vägleda organisationens arbete fram till år 2033, då RESCUE fyller 100 år. Strategin ska hjälpa oss att förbättra och effektivisera våra insatser runt om i världen samt stärka vårt arbete för att påverka, samla in medel och skapa engagemang.

Strategin bygger på fem pelare:

- Effekt - Höja kvaliteten på våra program.
- Skala upp – Nå fler utsatta människor i världen.
- Personal – Stärka våra medarbetare.
- Påverka – Innovation för att förbättra.

- Finansiering – Fokus på flexibel, stabil finansiering från olika givare.

Strategin ska resultera i ökad hälsa, trygghet, inflytande, utbildning och ekonomiskt välbefinnande för de människor vi stödjer. Vår vision är att nå fler av de mest utsatta människorna i världen och ge dem stöd så att de inte bara överlever, utan också återhämtar sig och kan bygga upp sina liv igen.

Verksamheten i Sverige

RESCUE Sverige har nu avslutat sitt femte verksamhetsår i Sverige. Satsningen på insamling från privatpersoner fortsatte under året, framför allt med fokus på månadsgivande och våra intäkter från allmänheten växte kraftigt under året. För att bygga en bas av givare för framtiden använder har vi en bred insamlingsverksamhet från Face-to-face till digitala kanaler.

Genom det svenska teamet kunde RESCUE fortsätta att stärka relationen med Sida och vi har under året lyckats få finansiering till tre nya projekt inom utvecklingsområdet. Vi har också byggt upp vårt arbete med politisk påverkan och etablerat oss allt tydligare som en relevant aktör i civilsamhället. Med ett utökat kommunikationsarbete har vi ökat kännedomen om organisationen bland allmänheten. Ett stort genomgående fokus under året har varit undernäring och att lyfta fram RESCUE:s innovativa metod för att behandla fler undernärda barn. RESCUE Sverige blev också under året godkända som innehavare av 90-konto.

Insamling

RESCUE Sverige fortsätter implementera strategin med huvudfokus att bygga en stark bas av regelbundna givare för att finansiera verksamheten med långsiktiga stabila intäkter.

Vi ökade våra intäkter från allmänheten från föregående år igen, från 37 till 52 miljoner kronor, en ökning med cirka 40 procent. Intäkterna kommer till över 95 procent från månadsgivande, och i slutet av året nådde vi över 24 500 aktiva månadsgivare.

Under året bibehöll vi fokus på Face-to-face, vilket innebär att vi har värvar på gator och torg runt om i Sverige, något som fortsätter att vara framgångsrikt. Face-to-face bedrivs både genom en byrå, där vi betalar per rekryterad givare, samt i egen regi. RESCUE Sverige har egna anställda som värvar givare, en verksamhet som utökades under året.

I takt med att vår bas av månadsgivare växer blir arbetet att behålla dessa månadsgivare allt viktigare. Att bygga en relation med givarna för att ge återkoppling, stärka relationen och viljan att fortsätta bidra är avgörande. Detta arbete sker i många kanaler, framför allt via email, sms, sociala medier och telefon. Under det gångna året har hushållens ekonomi varit fortsatt utmanande, men vi har sett ett fortsatt stabilt stöd under verksamhetsåret.

Under året sökte RESCUE Sverige om att bli förmånstagare till Postkodlotteriet och är en av de organisationer som gått vidare i urvalsprocessen.

Kommunikation

Ett viktigt mål för RESCUE Sverige är att skapa engagemang och öka kunskapen om situationen för människor som drabbats av katastrofer och konflikter och om vårt arbete – i syfte att stödja våra mål för insamling och påverkan. Genom våra sociala kanaler och hemsida samt via media vill vi stärka RESCUE:s profil i Sverige, och kännedom, för att samla in medel och påverka den svenska politiken inom områden som bistånd och migration.

Under räkenskapsåret 2024 har vi fortsatt lyfta fram situationen i några av de största humanitära kriserna, inte minst de förvärrade kriserna i Gaza och Sudan. Lanseringen av vår årliga rapport i december, som rankar de mest utsatta humanitära kriserna i världen, fick stort genomslag i media, bland annat i Sveriges Radio. Ett ämne som vi har haft fokus på under året är den globala hungern och undernäringen som ökar i många av de länder RESCUE arbetar i.

Under sommaren lanserade vi en kampanj tillsammans med insamlings- och påverkansheterna för att lyfta fram RESCUE:s innovativa metod för att behandla akut undernäring hos barn. Kampanjen avslutades med ett event i Stockholm i september för att lansera vårt globala initiativ "Movement Against Malnutrition". I panelen ingick RESCUE:s landchef i Nigeria, chefen för Sidas humanitära bistånd, SVT:s klimatkorrespondent och en forskare från Karolinska Institutet för att diskutera innovativa lösningar för att lindra hunger och undernäring.

Politisk påverkan

Under året arbetade RESCUE med fokus på våra prioriterade områden undernäring, bistånd till fragila stater, framtidens bistånd och vidarebosättning av flyktingar.

RESCUE:s analys och ståndpunkter lyftes i riksdagsdebatter och politiska motioner om bland annat utformningen av Sveriges humanitära bistånd, kvinnors och flickors behov och rättigheter samt situationen i Gaza.

Vår expertis efterfrågades av politiker, tjänstemän och i nätverk. RESCUE höll bilaterala möten med justitiedepartementet och utrikesdepartementet och deltog bland annat i rundabordssamtal i riksdagen om situationen i Gaza och svenskt stöd till UNRWA; och med EU-kommissionen angående genomförandet av EU:s nya migrations- och asylpakt.

På RESCUE:s initiativ hölls ett rundabordssamtal i riksdagen om kvinnors situation i Afghanistan med representanter för regering och opposition och civilsamhällesorganisationer. RESCUE:s landchef och programchef i Afghanistan deltog på plats med anföranden om situationen och vikten av Sveriges fortsatta stöd till den afghanska befolkningen.

RESCUE höll samtal om innovativa lösningar för att behandla undernäring med företrädare för regeringen och för Sida. I samband med RESCUE:s seminarium om frågan sa Sidas chef för humanitärt bistånd att RESCUE:s "Movement Against Malnutrition" är ett utmärkt exempel på partnerorganisationers arbete med att testa nya och effektiva lösningar.

Samarbetet med Sida

International Rescue Committee (RESCUE) är sedan 2011 en av Sidas humanitära strategiska partnerorganisationer. Det finansiella stödet från Sidas humanitära ramavtal löper mellan 2021 och 2026 och hanteras av vårt kontor i Storbritannien.

RESCUE Sverige har fortsatt att stärka relationerna med Sida inom myndighetens övriga avdelningar i syfte att få stöd för utvecklingsorienterade program runtom i världen. 2024 har varit det framgångsrikaste året sett till antalet projekt som fått utvecklingsfinansiering, där tre separata projekt har fått stöd av Sida. Finansiering för ett fjärde projekt säkrades och det inleds under nästa finansiella år.

Det första är ett regionalt projekt i västra Afrika (Burkina Faso, Mali, Niger och Nigeria), med syfte att stärka sexuella och reproduktiva rättigheter (SRHR) genom att sammanföra utvecklings- och humanitära insatser för att skapa subnationella och nationella framsteg för regionsomfattande transformation inom SRHR. Projektets ägare är IRC UK och det kommer att pågå fram till 2026 med ett totalt värde på 60 miljoner SEK.

Det andra projektet är ett regionalt projekt i Asien i samarbete med de regionala nätverken Duryog Nivaran och Asian Disaster Reduction and Response Network (ADRRN). Syftet är att bygga motståndskraft mot klimatkatastrofer samt säkerställa att utsatta befolkningar är mindre sårbara för sociala och ekonomiska konsekvenser av katastrofer och klimatförändringar. Projektets ägare är IRC UK och det kommer att pågå fram till 2028 med ett totalt värde på 54 miljoner SEK.

Det tredje projektet syftar till att stärka matsäkerhet och klimatresiliens i krisutsatta regioner i Etiopien. Projektets ägare är Action Against Hunger, där RESCUE är en av de implementerande organisationerna fram till 2027 till ett värde av ca 26 miljoner SEK. Detta är det första Sida-finansierade projektet där RESCUE Sverige äger projektetansvaret.

Under året har Sverige aviserat att utvecklingsbiståndet till ett flertal länder kommer att läggas ner i slutet av 2024. Ett av dessa länder är Mali, vilket inneburit att det utvecklingsprojekt som RESCUE implementerat sedan 2023 i landet avslutas i förtid. RESCUE har i dialog med Sida påtalat inte bara hur nedläggningen av utvecklingsbiståndet kommer att drabba dessa länder långsiktigt, men också hur nedläggningen har gjort det svårt för RESCUE och andra organisationer att fasa ut sina projekt på ett hållbart sätt. Trots denna utveckling har RESCUE kunnat öka stödet till vårt humanitära arbete genom det humanitära ramavtal vi har med Sida, vilket inneburit att vi har kunnat stödja insatser för att rädda liv och lindra nöd i 23 olika länder

till ett värde av 311,2 miljoner SEK.

RESCUE:s humanitära partnerskap med Sida går direkt in i RESCUE:s strategiska handlingsplaner för respektive land, vilket gör att det finns en stark korrelation mellan de program som Sida stödjer och RESCUE:s strategiska ambitioner för respektive land. RESCUE har också genomfört ett flertal högnivåmöten med representanter inom det svenska biståndet, till exempel mellan RESCUE:s högsta chef David Miliband och Sidas generalsekreterare Jakob Granit i samband med FN:s generalförsamlings sammankomst i september samt ett möte mellan David Miliband och Sidas humanitära chef Jakob Wernerman i samband med European Humanitarian Forum 2024.

Organisations- och/eller personalförändringar

Under verksamhetsåret utökades antalet fasta tjänster på RESCUE Sveriges kontor från 16 till 18 personer. Vi har förstärkt kommunikationsavdelningen med en ny roll där vi nu har en pressansvarig på heltid. Vi har också anställt en HR-ansvarig för RESCUE Sverige. Vår egen Face-to-face verksamhet har fluktuerat under året mellan 5–25 anställda värvare.

Organisationen växer och kommer att fortsätta växa, vilket lett till ett behov av att förändra vår struktur. Inom insamling, som är den största avdelningen, har fler gruppchefer inrättats. I slutet av verksamhetsåret beslutades om en delning av generalsekreterarens roll som ditintills även fungerat som insamlingschef. Tjänsten för en ny nordisk generalsekreterare utlystes och tillsattes. Rollen som ny generalsekreterare har tilldelats Anna Sundström, som tillträder i januari 2025.

Under året har en omorganisation skett som en följd av ett globalt besparingspaket. Tre roller inom RESCUE Sverige har påverkats, men berörda personer har erbjudits nya roller inom organisationen.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt

Nedan presenteras en sammanställning över stiftelsens intäkter, kostnader och resultat för de senaste fyra verksamhetsåren. Samtliga belopp är i tkr.

	2021	2022	2023	2024
Intäkter	26 540	51 055	85 308	77 191
Kostnader	28 022	-49 626	-78 552	-77 181
Verksamhetsresultat	-1 482	1 429	6 756	10
Finansiellt resultat	0	-1	-20	-10
Årets resultat	-1 482	1 428	6 736	0

Finansiellt resultat

Under räkenskapsåret har RESCUE Sverige samlat in cirka 51,5 MSEK kronor från allmänheten och ca 1,7 MSEK från olika stiftelser, där 46,1 MSEK har gått till vårt ändamål och 7,1 MSEK har gått till administration- och insamlingskostnader. Av de 46,1 MSEK har 13,1 MSEK har gått till vår verksamhet i Sverige i form av påverkans- och informationsarbete och 33 MSEK har gått till våra internationella ändamål. RESCUE Sverige får bidrag från huvudkontoret för drift och fortsatt utveckling av RESCUE Sverige och huvudkontoret täcker därmed stora delar av våra administrations- och insamlingskostnader. Det möjliggör att insamlade medel därmed, utöver vårt påverkans- och informationsarbete i Sverige, kan gå till vår internationella verksamhet att stödja utsatta människor. Som en följd av att insamlade medel från allmänheten ökat har dock detta bidrag kunnat minska kraftigt jämfört med tidigare år, utan att minska ändamålskostnaderna eller satsningen på insamling. Vad beträffar resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Hållbarhetsupplysningar

Miljöfrågor

RESCUE har en global miljöpolicy som gäller för hela organisationen och allt vårt arbete runt om i världen. Den innehåller föreskrifter om energiförbrukning och att våra program ska vara hållbara med så liten negativ påverkan på miljön som möjligt. Vi har en global resepolicy för att begränsa miljö- och klimatpåverkan och använda organisationens tid och resurser på ett effektivt sätt. Om man kan utföra sitt arbete via digitala kanaler istället för att resa, ska man välja det alternativet.

Förändring av Eget Kapital

Balanserat resultat inklusive årets resultat	
Ingående balans	7 827
Ändamålsbestämt av givaren	0
Utnyttjande	0
Årets resultat	0
Utgående balans	7 827

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt noter.

Alla belopp i TSEK om inte annat anges.

RESULTATRÄKNING	2023-10-01 – 2024-09-30	2022-10-01 -- 2023-09-30
Verksamhetsintäkter		
Gåvor (Not 2)	72 941	78 700
Bidrag (Not 2)	1 748	5 872
Övriga intäkter	2 502	737
<i>Summa verksamhetsintäkter</i>	<i>77 191</i>	<i>85 309</i>
Verksamhetskostnader (Not 3,4)		
Ändamålskostnader (Not 5)	-46 109	-39 264
Insamlingskostnader	-23 614	-35 318
Administrationskostnader	-7 458	-3 971
<i>Summa verksamhetskostnader</i>	<i>-77 181</i>	<i>-78 553</i>
Verksamhetsresultat	10	6 756
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter (Not 6)	-10	-20
<i>Summa resultat från finansiella investeringar</i>	<i>-10</i>	<i>-20</i>
Resultat efter finansiella investeringar	0	6 736
Årets resultat	0	6 736

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Fordringar anställda	-	4
Övriga fordringar	105	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 7)	139	248
Summa kortfristiga fordringar	244	252
Kassa och bank	29 543	19 290
Summa omsättningstillgångar	29 787	19 542
SUMMA TILLGÅNGAR	29 787	19 542
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	7 827	1 091
Årets resultat	0	6 736
Summa eget kapital	7 827	7 827
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 516	2 592
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag (Not 8)	-	2 028
Skulder till andra IRC organisationer	16 882	5 510
Skatteskuld	448	514
Övriga Skulder	11	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 9)	1 103	1 070
Summa kortfristiga skulder	21 960	11 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 787	19 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Stiftelsen upprättar årsredovisningen enligt årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat angetts.

Ändring av klassificering

Under räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30 har RESCUE Sverige ändrat klassificering avseende intäkter erhållna från huvudkontoret för att täcka personalkostnader som stiftelsen haft, men som enbart är hänförliga till huvudkontoret, från att redovisas som gåva till övrig intäkt. Detta byte av klassificering har genomförts för att tydligare påvisa de olika intäktsströmmarna.

Effekter av bytet

Den ändrade klassificeringen har haft följande effekter på företagets finansiella rapporter:

- Resultaträkningen: Klassificeringen av dessa intäkter byts från gåvor till övriga intäkter.

Jämförelsetal

För att möjliggöra jämförelse har jämförelsetalen för föregående år justerats i enlighet med den ändrade klassificeringen. Effekterna av dessa justeringar är som följer:

- År 2022-10-01 - 2023-09-30: Gåvor har minskat med 721 TSEK och övriga intäkter har ökat med motsvarande belopp.

Bedömning och motivering

Valet att ändra klassificeringen från gåva till övrig intäkt baseras på en bedömning av att detta ger en mer rättvisande bild av företagets finansiella ställning och resultat.

I övrigt är principerna oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhålla. Villkorade bidrag skuldförs till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer. Bidrag från huvudkontoret som har erhållits för att täcka stiftelsens kostnader har redovisats som gåva av anledningen att inget krav finns på att utnyttjade medel ska återbetalas från RESCUE Sverige. Övriga bidrag från huvudkontoret som har erhållits för att täcka personalkostnader som stiftelsen haft, men som enbart är hänförliga till huvudkontoret, har redovisats som övriga intäkter. Gåvor och bidrag redovisas när givaren inte erhåller någon motprestation i utbyte.

Gåvor redovisas i resultaträkningen vid erhållandet.

Finansiella tillgångar och skulder

Fordringar och skulder upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betald.

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt kapitel 11.

Finansiella omsättningstillgångar värderas till det lägsta av verkligt värde och anskaffningsvärde per balansdagen.

Verksamhetskostnader

Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt stadgarna. I ändamålskostnader ingår, i enlighet med Giva, kostnader för opinionsbildande och informationsspridande verksamhet.

Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot givare.

Administrationskostnader är kostnader som behövs för att administrera organisationen. Styrelsen för insamlingsstiftelsen uppstår inget arvode.

Leasing

Leasingtagare

I verksamheten förekommer så kallad operationell leasing avseende lokal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda omfattar uteslutande lön samt tjänstepensionsförsäkring motsvarande ITP.

Stiftelsen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifterna för de avgiftsbestämda planerna redovisas som en kostnad. Obetalda avgifter redovisas som en skuld.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Not 2 Gåvor och Bidrag	FY2024	FY2023
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen		
Allmänheten	51 481	37 363
Andra organisationer	21 460	41 337
Summa insamlade medel – Gåvor (a)	72 941	78 700
Bidrag som har redovisats i resultaträkningen		
Privaträttsliga bidrag		
Stiftelser	1 748	5 872
Summa insamlade medel – Privaträttsliga bidrag (b)	1 748	5 872
Totala insamlade medel består av följande:		
Summa insamlade medel – Gåvor (a)	72 941	78 700
Summa insamlade medel – Privaträttsliga bidrag (b)	1 748	5 872
Summa insamlade medel	74 689	84 572
Vidareförmedlade bidrag		
Erhållna bidrag	1 748	5 872
Bidrag för egen räkning	511	413
Summa vidareförmedlade bidrag	1 237	5 458

Not 3 medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:	FY2024	FY2023
Kvinnor	14	12
Män	9	8
<i>Totalt för organisationen</i>	<i>23</i>	<i>20</i>

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2024-09-30		2023-09-30	
	Antal på balansdagen	Varav kvinnor	Antal på balansdagen	Varav kvinnor
Styrelseledamöter och generalsekreterare	6	3	6	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	FY2024	FY2023
Löner och andra ersättningar:		
Generalsekreterare	881	920
Övriga anställda	10 079	8 811

<i>Totalt löner och ersättningar</i>	10 960	9 731
Sociala avgifter enligt lag och avtal (exkl pensionskostnader)	3 442	3 032
Pensionskostnader till Generalsekreterare	139	146
Pensionskostnader till övriga anställda	707	636
Särskild löneskatt	205	177
<i>Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</i>	15 454	13 722

Not 4 Operationell leasing

RESCUE Sverige leasar framförallt kontorslokaler.

Kostnadsförda leasingavgifter FY2024 uppgår till 1 419 (1 039) tsek.

Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:	FY2024	FY2023
Inom 1 år	987	225
1–5 år	740	-

Not 5 Ändamålskostnader

Under räkenskapsåret har RESCUE Sverige samlat in cirka 51,5 MSEK kronor från allmänheten och ca 1,7 MSEK från olika stiftelser, där 46,1 MSEK har gått till vårt ändamål. Av dessa har 13,1 MSEK har gått till vår verksamhet i Sverige i form av påverkans- och informationsarbete och 33 MSEK har gått till våra internationella ändamål. RESCUE Sverige får bidrag från huvudkontoret för drift och fortsatt utveckling av RESCUE Sverige och huvudkontoret täcker därmed stora delar av våra administrations- och insamlingskostnader. Det möjliggör att insamlade medel därmed, utöver vårt påverkans- och informationsarbete i Sverige, kan gå till vår internationella verksamhet att hjälpa utsatta människor.

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	FY2024	FY2023
Räntor	10	20

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-09-30	2023-09-30
Förutbetalda hyror	-	225
Upplupna intäkter	139	23
<i>Summa</i>	139	248

Not 8 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

Under FY23 motsvarade den upptagna skulden projektkostnader som härrörde sig till kommande verksamhetsår (FY24) för de två bidragen som erhållits från Svenska Postkodstiftelsen samt HM Drottning Silvias Stiftelse – Care About the Children. Dessa bidrag har nu använts och därmed minskat skulden.

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-09-30	2023-09-30
Semesterlöner	566	493
Upplupna sociala avgifter	359	87
Personalskatt	145	237
Övriga upplupna kostnader och förinbetalda intäkter	32	253
<i>Summa</i>	<i>1 103</i>	<i>1 070</i>

Not 10 Väsentliga händelser efter balansdagen

Under början av FY25 rekryteras och startar Anna Sundström som ny nordisk generalsekreterare.

Den dagen som framgår av våra elektroniska underskrifter

DocuSigned by:
Harlem Désir
E65357DE2117403...
(Harlem Désir)
2/27/2025

Signed by:
Madlin Sadler
F95377A91C6248B...
(Madlin Sadler)
2/27/2025

(Martin Bratt)

(Hans Dahlgren)

(Therese Blixen von Finecke)

Vår revisionsberättelse har avgivits den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Fredrik Sjölander

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bratt, Martin

Underskrivare 1

På uppdrag av: Interational Rescue Committee Sverige I...

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-974676

IP: 47.230.xxx.xxx

2025-02-21 14:10:08 UTC



Hans Eric Albert Dahlgren

Underskrivare 1

På uppdrag av: Interational Rescue Committee Sverige I...

Serienummer: 3d1425c1aaf9c8[...]3a606baf94c50

IP: 81.229.xxx.xxx

2025-02-22 09:08:43 UTC



Tove Therese von Blixen-Finecke

Underskrivare 1

På uppdrag av: Interational Rescue Committee Sverige I...

Serienummer: ab97c3f5f7e287[...]2680bbe8cbcf5

IP: 84.17.xxx.xxx

2025-02-24 13:03:57 UTC



Madlin Sadler

Underskrivare 1

På uppdrag av: Interational Rescue Committee Sverige I...



Harlem Desir

Underskrivare 1

På uppdrag av: Interational Rescue Committee Sverige I...



Fredrik Sjölander

Underskrivare 2

På uppdrag av: KPMG AB



Penneo dokumentnyckel: NLG89-LP9LX-V2BT5-HRQQG-AK8HM-Q2MAY

Penneo document key: 5P78Z-GTJIT-XLKHK-CH0KK-Q60XE-5UL6W

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Certificate Of Completion

Envelope Id: 2E824F7D-0D6E-49F9-AEBF-A8F4FEC86EA9
 Subject: Complete with Docusign: Årsredovisning FY24 Utkast 6 Februari 2025 - FINAL.pdf
 Source Envelope:
 Document Pages: 22 Signatures: 1
 Certificate Pages: 3 Initials: 0
 AutoNav: Enabled
 Envelopeld Stamping: Enabled
 Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Status: Voided
 Envelope Originator:
 Sara Fristedt
 sara.fristedt@rescue.org
 IP Address: 217.27.163.158

Record Tracking

Status: Original
 2/27/2025 12:22:44 AM
 Holder: Sara Fristedt
 sara.fristedt@rescue.org
 Location: DocuSign

Signer Events

Harlem Désir
 harlem.desir@rescue.org
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Signature

DocuSigned by:

 E65357DE2117403...

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 79.79.220.33

Timestamp

Sent: 2/27/2025 12:29:39 AM
 Viewed: 2/27/2025 12:30:32 AM
 Signed: 2/27/2025 12:34:01 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 2/27/2025 12:30:32 AM
 ID: e2415ec5-4c61-4bf6-9c40-1e6b2a427a12

Madlin Sadler
 madlin.sadler@rescue.org
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Sent: 2/27/2025 12:29:38 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Not Offered via Docusign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent Hashed/Encrypted 2/27/2025 12:29:39 AM

Payment Events

Status

Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, Sara Fristedt (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time (usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a \$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures electronically from us.

How to contact Sara Fristedt:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: sara.fristedt@rescue.org

To advise Sara Fristedt of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures electronically to you, you must send an email message to us at sara.fristedt@rescue.org and in the body of such request you must state: your

previous email address, your new email address. We do not require any other information from you to change your email address

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your account preferences.

To request paper copies from Sara Fristedt

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided by us to you electronically, you must send us an email to sara.fristedt@rescue.org and in the body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with Sara Fristedt

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic format you may:

- i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;
- ii. send us an email to sara.fristedt@rescue.org and in the body of such request you must state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information from you to withdraw consent. The consequences of your withdrawing consent for online documents will be that transactions may take a longer time to process.

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The current system requirements are found here: <https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements>.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described herein, then select the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures', you confirm that:

- You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and
- You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future reference and access; and
- Until or unless you notify Sara Fristedt as described above, you consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you by Sara Fristedt during the course of your relationship with Sara Fristedt.

Certificate Of Completion

Envelope Id: 9121AE1F-A844-4978-AD32-CC5519E643FC

Status: Completed

Subject: Complete with Docusign: Årsredovisning FY24 Utkast 6 Februari 2025 - FINAL (1).pdf

Source Envelope:

Document Pages: 22

Signatures: 1

Envelope Originator:

Certificate Pages: 3

Initials: 0

Sara Fristedt

AutoNav: Enabled

sara.fristedt@rescue.org

Envelopeld Stamping: Enabled

IP Address: 217.27.163.158

Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Record Tracking

Status: Original

Holder: Sara Fristedt

Location: DocuSign

2/27/2025 1:10:54 AM

sara.fristedt@rescue.org

Signer Events

Madlin Sadler

madlin.sadler@rescue.org

Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

Signed by:

F95377A91C6248B...

Timestamp

Sent: 2/27/2025 1:12:16 AM

Viewed: 2/27/2025 6:06:33 AM

Signed: 2/27/2025 6:06:47 AM

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 38.98.123.28

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 2/27/2025 6:06:33 AM

ID: a6a2ca83-e456-4ea8-932c-e8da9ce038fd

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent

Hashed/Encrypted

2/27/2025 1:12:16 AM

Certified Delivered

Security Checked

2/27/2025 6:06:33 AM

Signing Complete

Security Checked

2/27/2025 6:06:47 AM

Completed

Security Checked

2/27/2025 6:06:47 AM

Payment Events

Status

Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, Sara Fristedt (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time (usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a \$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures electronically from us.

How to contact Sara Fristedt:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: sara.fristedt@rescue.org

To advise Sara Fristedt of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures electronically to you, you must send an email message to us at sara.fristedt@rescue.org and in the body of such request you must state: your

previous email address, your new email address. We do not require any other information from you to change your email address

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your account preferences.

To request paper copies from Sara Fristedt

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided by us to you electronically, you must send us an email to sara.fristedt@rescue.org and in the body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with Sara Fristedt

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic format you may:

- i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;
- ii. send us an email to sara.fristedt@rescue.org and in the body of such request you must state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information from you to withdraw consent. The consequences of your withdrawing consent for online documents will be that transactions may take a longer time to process.

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The current system requirements are found here: <https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements>.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described herein, then select the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures', you confirm that:

- You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and
- You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future reference and access; and
- Until or unless you notify Sara Fristedt as described above, you consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you by Sara Fristedt during the course of your relationship with Sara Fristedt.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK SJÖLANDER

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: KPMG AB

Serienummer: 1d9c6b9e8e5a22[...]2c9533eade810

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-02-27 17:20:01 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.